УТВЕРЖДЕНО

Приказом

ООО «Процессинговое агентство»

От 06.09.2017г №71

Акция «Пополни Кошелек ЦК с выгодой»

Настоящая Акция является стимулирующим маркетинговым мероприятием, проводится

Обществом с ограниченной ответственностью «Процессинговое агентство» (далее - Организатор)

в рамках Программы лояльности «Центральная касса Бонус». Подробная информация о

Программе лояльности размещена на Официальном сайте программы лояльности

http://bonus.ckassa.ru.

1. Описание Акции

1.1. Период действия Акции составляет с 11 сентября  2017 года по 15 октября 2017 года

1.2. В Акции участвуют Участники Программы лояльности «Центральная касса Бонус»

(далее - Участники) всех уровней Программы.

1.3. При переводе денежных средств на Кошелек ЦК Участника через сервис «Сбербанк

Онлайн» в период действия Акции, производится начисление Бонусов в размере 1% от суммы

перевода.

1.4. Бонусы начисляются на первые 100 000 (сто тысяч) рублей Участника.

1.5. Бонус зачисляется автоматически на Кошелек ЦК после поступления денежных

средств, в соответствии с Условиями настоящей Акции.

1.6. Уведомления о начислении Бонуса направляются push-сообщением на мобильный

телефон, к которому привязан Кошелек ЦК.

2. Участие в Акции

2.1. Для участия в Акции необходимо:

2.1.1. Иметь Личный кабинет в платежной системе «Центральная касса», а также

зарегистрированный Кошелек ЦК.

2.1.2. Вступить в Программу лояльности, нажав кнопку «Стать участником» на Официальном

сайте или в Личном кабинете. Вступление в Программу автоматически означает полное согласие с

условиями Соглашения об осуществлении переводов денежных средств без открытия счета с

использованием сервиса ckassa.ru, а также принятие всех обязательств, предусмотренных

Программой.

2.1.3. Осуществить перевод денежных средств на Кошелек ЦК через сервис «Сбербанк

Онлайн» на сумму более 100 (ста) рублей

С уважением,

Организатор Акции ООО «Процессинговое агентство»

Место нахождения: 614087, г. Пермь, ул. Малкова, 12

Тел: +7 (342) 240 38 56

e-mail bonus@ckassa.ru

http://bonus.ckassa.ru/